i  •«rn
dd0^v5S5S5

Roque
GABINETE DO PREFEITO

OF N° 728/2022/GP

São Roque, 24 de novembro de 2022.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão n° 83/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Òficio Certidão N® 83/2022 do

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, que resultou na emissão da Certidão n® 84/2022.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSAHENRIQUES ''«)t«dorie(D.miiüioiMifK>rKAttcoSAUGuSTO
nr 155A HENRIDUf.5 Dt ARAUJC6!-l4Wfl4M59DE ARAÚJO. DjiJo5;2[)2J.IU410:46:16 03W

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turistica de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal

Estância Turística São Roque - SP

I 'Terra do vinho, bonita por natureza!'

PREFEnrjRA DA ESTANCIA
turística DE SAO ROQUE

Rua São Paulo, n' 9B6 - TaboSo CEP; 18135-125i

Q'/ítif(rcfy/(t/c/a, ^^:Jaítricf c/e
CSbW RuaSàoPau!o,355-Jd.René-CEP18135-l25-CaixaPosíal80-CEP 18130-970

CNPJ/IWF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.c3marasaoroque.sp.gov,br | E-mail; camarasaoroQue@camarasaofOQue.SD.aov.br

Sào Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ofício certidão NT83/2022

São Roque, 7 de outubro de 2022.
3

9

Excelentíssimo Senhor Prefeito, S

Prédio de EMEI localizada em São João Novo, em
frente ao posto de saúde e próxima ao CRAS.

Obs.: NÃO SE TRATA da EWIEI Vereador Armando

Atenciosamente,

Sfi

Nos termos do § 1°, Artigo 12. da Lei r\°. 2.740. de 5^1
05/12/2002. e do Artigo 1" da Lei n® 2.376. de 09/06/1997, e a Lei n° 4.470. de
19 de outubro de 2015. solicitamos os bons oficios de Vossa Excelência junto |R
à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO ~
do seguinte próprio:

^3*

Is

Si
ffl d}

si
H
Zâ

Anéas Nunes, denominada pela Lei N° 5.321/2021. |l
>5
05

Solicitamos ainda que conste da referida
CERTIDÃO se o próprio é oficiai, sua exata localização, a descrição precisa do f |

O ia

CÊ

locai (incluindo suas dimensões), bem como encaminhar croqui especificando |
a localização do mesmo,

CONFORME SE CONSTATA DA LEI N° ||
4.470/2015, PROPRIOS PÚBLICOS PODEM TER SUAS t|
DENOMINAÇÕES ALTERADAS (EM SITUAÇÕES U
ESPECÍFICAS), PORTANTO A EXPEDIÇÃO DA CERTIDÃO NÃO ||
PODE SE LIMITAR A INFORMAR QUE O PRÓPRIO JÁ POSSUI 1|
DENOMINAÇÃO OFICIAL. f"

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. «"

"O Q.

BX
c •
o 48

3 ca

ll
JULlO ANTONIO MARIANO THÍAGO VIEIRA NUNES ãs

(JÚLIO MARIANO) {THÍAGO NUNES) |
Presidente Vereador g

o.

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque-SP

PROTOCOLO N^CETSR 07/10/2022 -10:00 12467/2022/AO

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov,br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas aò Documento

Documento: Oficio Certidão N° 83/2022

Assunto: Solicita CERTIDÃO do prédio da EIVIEI SJN (obs.: NÃO SE TRATA da EME! Vereador
Armando Anéas Nunes, denominada pela Lei N^ 5.321/2021)

1  Assinante Data

THIAGO VIEIRA NUNES:33918102890 07/10/2022 14:24:02

JULlO ANTONIO MARIANO;98581686834 07/10/2022 14:34:53

* •

ee|e1âW*

DEPARTAMENTO OE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Sr. ROSELENE A. SIMÕES.
Protocolo n°. 13215/22 e ofício 83/22.

Em vistoria ao local constatei que na Rua José Benedito Rodrigues n®. 32 em São João

Novo foi edifícado o prédio para atender a EMEI com a área construída de 529,3m^ em

um terreno de 1.070,00m^, segue copia da planta em anexo.

JoaquMorios saveiro
!W.RM-7a

SAO ROQUE. 09/11/2022.

Terra do vinho, bonita por naturezai'

PREFBTURA DA ESTANCIA
TURtenCA DE SAO ROQUE

ftua8AoPaiJÍ&n'9£6-T«9e>3 C£P:18US-12S

iif
nattrruu

Roque
DEPARATAMENTO DE PUNEJAMENTO E MEIO AMBtENTE - DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E.POSTURAS

CERTIDÃO Ne. 084/2022

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão ns. 83/2022,

da Câmara MunicipaL da Estância Turística de São Roque,

que foi edificado um prédio para atender a E.M.E.I,

com frente para a Rua José Benedito Rodrigues, Ne32 -

São João Novo, conta com uma área construída de 529,03 m^

em um terreno de 1.070,00 m^ Segue anexa a Cópia da Planta.

(Roselene Aparecida Sirn^s Natarula). digitei e providenciei a impressão.

Eu

(André Luís Antunes Pereira), certifiquei aos dez dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e dois.

Terra do vinho, bonita por natureza!"

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
turística de São roque

RuaSaoPnttlo, n°9e6-Tab090 CEP: 1813S-12S

c  ~

ssii»® ■:
,  1 ,000 ^0 00-.l9.-'«-

;  i ioo> -

05 -OOO l

icoo ..'Pi'*
1  \0 00 _.t9.-'^ - ~jt8« -

>c

tS.DOy

 . - ^ ^ - (22) ÍV
-  (s: 0! ©í©j ® "

%.. m ■; G ' ® "■ ^ „ -, ,e C=_^2i_!üa^

/p

-V 5 (7^õ (T)s ®

l« «

^ '.o
O.í- fT;í O' 0'^^ 1©?;0-'

'  " ©I ©í ®í ©ílí Os ® "
l

la.oo

fv C-'

_ l © -
^ ;COO t '

LO.CO I0.'50 >c

'•o » —

^ ®^©ÍGÍ0| ©i Jí P"lea —' ■ v:J& (^": 5,| , ...c .O.O0

M  A

• SE^.A^EÇCE.■,^£ :£

SCMÇâ T,S6Ç. THCMA2
V

\'- ^-,0'
iQQQUtm Carios Silves -

^.S3itt)70&-7e

n
i
z
s
p
.
 s

\
r
c
 n
.
N
C

S
A
L
A
.
7

C
O
Z
T
N
 I
A

S
A
l
.
A
 (
,

i
c
i
i
o

n
S
A
N
O
'
.
 I-PM. A).L'NtJ6

P
A
T
R
O
/
a
E
F
K
n
'
Ò
W
O

PÁTiiO

S
A
N
I
I
M
A
S
C
A
I
-
U
N
I
I
S

i
í
r
<

I

S
A
L
.
A
1

S
A
L
A
2

S
A
I
.
 A 3

S
A
I
.
A
4

P
1
.
A
N
T
A

m
A
Ç
í
V

PREFEITUR.A.DA ESTÂNCIA TURÍSnCi\ D
E
S
A
ü
 ROQUE

S
Ã
O
 R
O
Q
U
E

DFPAKT.WilíN r
O
 D
R
 l'U\NI-JAMEN-|'(.) T. M

H
l
O
 A.\roiENl"E

m
 n
/
)

R
l
i
l
O
R
M
A

D
K
 V
.
W
m

RLÍA JOSÉ BKNM.DJTO R
O
D
I
U
C
U
E
S
 N
"
 32 • S

Ã
O
 J
O
Ã
O
 N
O
V
O

A
S
S
U
N
T
O

P
L
^
V
N
T
A
 H
 C
O
R
T
E
S

A
A
K
A
S

Á
K
E
A
U
V
l
t
i
;

540J55 M
=

A
r
e
a
 c
o
n
s
t
r
u
ç
ã
o

s
a
i
.
j
â
 S
E

A
l
U
i
A
'
1
-
n
i
'
A
l
.

i
.
í
m
y
i
i
i
M
'

n
j
n
 Carlos Si/vei,

L
f
c
i
*
M
*
l
5
7
7
i
v

■
trU

^k
 m

ítf n